МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

федеральное государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Рефтинское специальное учебно-воспитательное учреждение для обучающихся с
девиантным (общественно-опасным) поведением закрытого типа»

(Рефтинское СУВУ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сметанину Л.В., заместителя директора по воспитательной работе, Трубина А.С,

руководителя по физическому воспитанию, назначить ответственными за организацию

работы по внедрению комплекса ГТО.

2. Трубину А .С , руководителю по физическому воспитанию организовать занятия по

подготовке к сдаче нормативов комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) с

воспитанниками групп в соответствии с методическими рекомендациями по

тестированию населения в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО).

3. Воспитателям групп запланировать и провести воспитательные часы с воспитанниками

по ознакомлению с внедрением комплекса «Готов к труду и обороне»

4. Контроль исполнения приказа возложить на Сметанину Л.В., заместителя директора

по воспитательной работе.

ПРИКАЗ

«сЛ C-J 2016 г.
«Об организации работы по внедрению
Всероссийского физкулыпурно - спортивно комплекса
«Готов к труду и обороне»

И.о. директора

Исп. Трубин А.С.

А.В. Хуторной